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Sponsorenliste

Mini Meisterschaft 2023

Jugendriegen TV Sevelen

Kategoriensponsor

Elektro Kolb SBW AG,  Buchs

Riet-Garage AG Sevelen,  Sevelen

Säntis Energie AG,  Wattwil

Schoeller-Textil AG,  Sevelen

St. Galler Kantonalbank,  Sevelen

VFA - Verein für Abfallentsorgung,  Buchs

Hauptsponsor

Cantina,  Sevelen

H2O-Plan GmbH,  Sevelen

Praxis Dr. med. Thomas Buchalla-Stüdli,  

Sevelen

VDL EGT Switzerland AG,  Trübbach

3D Küchen AG,  Buchs

ARGUS,  Eschen

Autofahrschule Frischknecht,  Sevelen

BZB,  Buchs

Coop,  Gossau

Feuz Gebäudetechnik GmbH,  Trübbach

Gebrüder Baumgartner GmbH,  Sevelen

Graf & Partner AG,  Triesen

Hilti AG,  Schaan

Hoval AG,  Feldmeilen

IMPERGEOLOGIE AG,  Heiligkreuz

K + R Malerei AG,  Sevelen

Kibernetik AG,  Buchs

L. Spreiter  AG,  Sevelen

Lippuner Energie- und Metallbautechnik AG,  

Grabs

müller azmoos ag,  Weite

Physio-it,  Sevelen

Pizolbahnen AG,  Bad Ragaz

Rhein Technik AG,  Sevelen

Textilcolor AG,  Sevelen

Toldo Strassenbau AG,  Sevelen

Wohnheim Neufeld,  Buchs

Supporter

P. & P. Brunschwiler,  Zuzwil

TURNSTERN,  Niederglatt

APODRO,  Sevelen

Bäckerei-Konditorei Diggelmann,  Sevelen

Beat Sport,  Buchs

Blumen Keusch AG,  Buchs

Cofox AG,  Malans

die getränkeoase,  Triesen

Graf-Reisen,  Buchs

Mosterei Möhl AG,  Arbon

Ospelt Food AG,  Sargans

Tamina Therme,  Bad Ragaz

9422_FOTOGRAFIE,  Staad

Centronics Eventtechnik AG,  Malans

PICUTREBYMARC,  Staad

slb media,  Buchs

Co-Sponsor

Risch Reinigt Rohre AG,  Sevelen

COTTA Collection AG,  Bendern

Innovatis Treuhand AG,  Buchs

Kühnis Brillen & Optik AG,  Buchs

TTS Transport & Terminal Services AG,  Buchs

Sponsor

NIGG + PARTNER AG,  Buchs

Foser Kies und Beton AG,  Sevelen

Alvier-Garage,  Sevelen

Keller & Steiner AG,  Sevelen

Donnerstag, 4. Mai 2023



J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 3

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 3A Turner Jahrgang 2013 + jünger
Barren

Ackermann Mikko 2013 Geräteriege Rehetobel 9.60 9.30 9.309.35 9.25 46.801. G
Bischofberger Luan 2013 STV Balgach 8.80 8.90 8.608.90 9.25 44.452. S
Kobler Jay 2013 GETU Mels 8.90 8.45 9.059.10 8.70 44.203. B
Ostinelli Elia 2013 Getu Bonaduz 9.30 8.90 8.458.75 8.65 44.054. *
Hidber Ben 2013 GETU Mels 9.10 8.60 8.608.55 9.10 43.955. *
Damaschke Jona 2013 TV St. Peterzell 8.45 8.70 9.008.75 8.30 43.206. *
Gerroni Ariano 2014 Getu Sevelen 8.20 8.60 8.658.60 8.25 42.307. 

Nigg Linard-Andri 2013 GETU Balzers 8.60 8.20 7.758.95 8.10 41.608. 

Kuster Mattia 2013 TV Widnau 7.40 7.85 7.458.45 8.40 39.559. 

Hüppi Nino 2013 TSV Salto Wattwil 8.00 7.70 6.608.00 7.95 38.2510. 

Gunzenreiner Livio 2013 TSV Salto Wattwil 7.40 7.00 6.307.60 7.35 35.6511. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 3

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 3B Turner Jahrgang 2012 + älter
Barren

Heeb Lean 2011 GETU Balzers 9.30 8.70 8.559.20 9.45 45.201. G
Eggenberger Gian 2010 Getu Wartau 9.30 8.85 9.009.00 8.60 44.752. S
Seiler Finn 2012 TSV Salto Wattwil 8.70 8.70 8.409.45 9.20 44.453. B
Wiesner Samuel 2011 STV Kriessern 8.40 8.85 9.259.05 8.70 44.254. *
Hobi Dario 2011 GETU Mels 8.90 8.70 9.058.95 8.30 43.905. *
Müller Maurus 2010 Getu Wartau 8.60 8.35 8.909.20 8.55 43.606. *
Greco Mael 2012 TSV Salto Wattwil 8.60 8.40 9.008.45 8.80 43.257. *
Good Sandro 2012 GETU Mels 9.30 8.05 8.558.80 8.45 43.158. *
Pitaro Andrea 2012 GETU Mels 8.40 8.10 8.608.65 9.40 43.158. *
Alpiger Sven 2012 TSV Salto Wattwil 8.30 8.10 8.708.70 9.25 43.0510. *
Freund Sven 2012 TV Widnau 8.60 8.25 8.458.40 9.30 43.0011. *
Good Linus 2011 GETU Mels 8.25 7.95 8.509.00 9.30 43.0011. *
Sele Finn 2012 GETU Balzers 8.70 8.05 8.908.20 9.05 42.9013. *
Tischhauser Andreas 2010 Getu Grabs 8.20 8.40 8.608.65 9.00 42.8514. *
Caduff Luca 2010 GETU Balzers 8.65 8.60 7.708.75 9.00 42.7015. *
Bürki Janik 2012 STV Kriessern 8.35 8.35 7.858.90 8.95 42.4016. *
Winzer Jonathan 2009 TV Buchs 8.55 8.35 8.408.70 8.35 42.3517. 

Schmidheiny Tim 2010 STV Balgach 8.35 8.55 8.308.60 8.50 42.3018. 

Burr Gian Mike 2009 TV Buchs 8.45 8.10 7.908.95 8.60 42.0019. 

Kapferer Silvan 2009 STV Balgach 8.50 8.30 8.108.45 8.60 41.9520. 

Brunner Marco 2011 TSV Salto Wattwil 8.40 8.35 8.408.75 8.00 41.9021. 

Ambühl Gian 2011 TZ Viamala 7.90 8.45 7.758.80 8.90 41.8022. 

Frick Jonas 2011 GETU Balzers 7.55 7.65 8.009.35 8.90 41.4523. 

Heule Luca 2012 STV Balgach 8.60 7.85 8.008.00 9.00 41.4523. 

Müssigbrodt Maximilian 2011 TV Buchs 8.35 7.50 8.508.35 8.75 41.4523. 

Hagmann David 2012 Getu Sevelen 8.30 8.00 8.158.40 8.20 41.0526. 

Bente Charlie 2011 TV Buchs 8.40 7.30 7.858.45 8.90 40.9027. 

Bartl Livio 2012 TV Widnau 8.20 7.75 7.908.80 8.10 40.7528. 

Gerroni Alessio 2011 Getu Sevelen 7.50 8.00 7.858.85 8.55 40.7528. 

Ammann Samuel 2011 GETU Mels 7.85 8.45 6.708.75 8.45 40.2030. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 3

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 4A Turner Jahrgang 2012 + jünger
Barren

Keel Kimmo 2012 GETU Mels 8.65 9.35 9.459.05 9.15 45.651. G
Thoma Thierry 2012 Getu Bonaduz 8.25 9.40 9.359.30 8.70 45.002. S
Curcio Gian Andrea 2013 Getu Bonaduz 8.30 8.95 8.659.15 8.50 43.553. B
Fehr Tim 2013 TV Widnau 8.00 8.90 9.108.20 8.55 42.754. *
Tobler Alessio 2012 Geräteriege Rehetobel 8.50 8.50 8.958.60 8.20 42.754. *
Spiegel Benjamin 2012 TV Widnau 7.20 8.55 8.408.35 8.70 41.206. 
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J u g e n d r i e g e n  T V  S e v e l e n
M i n i  M e i s t e r s c h a f t  2 0 2 3

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden Reck Sprung TotalRing Aus.

Rangliste  K 4B Turner Jahrgang 2011 + älter
Barren

Mauchle Florin 2009 GETU Balzers 8.25 9.25 9.509.45 9.30 45.751. G
Kovacevic Filip 2011 Geräteriege Rehetobel 8.90 9.30 9.359.15 8.90 45.602. S
Bischof Lauri 2011 Geräteriege Rehetobel 9.05 8.85 8.909.40 9.25 45.453. B
Rohner Lars 2009 STV Balgach 8.55 9.15 9.309.05 9.40 45.453. B
Caduff Corsin 2009 GETU Balzers 8.25 9.15 9.208.90 9.25 44.755. *
Imper Tino 2011 GETU Mels 9.00 8.90 9.058.70 9.00 44.656. *
Bouddat Marouan 2009 TSV Salto Wattwil 8.50 8.55 8.808.70 9.70 44.257. *
Willi Jarin 2011 GETU Mels 9.05 9.00 8.808.90 8.45 44.208. *
Eggenberger Adrian 2009 Getu Wartau 8.35 9.20 8.608.35 9.45 43.959. *
Düsel Lio 2011 Getu Grabs 8.15 8.95 8.858.45 9.10 43.5010. *
Büchel Leon 2011 GETU Balzers 8.00 9.10 8.758.30 9.30 43.4511. *
Kobelt Vitus 2010 Getu Grabs 7.70 9.10 9.008.40 9.15 43.3512. *
Rade Jérome 2009 GETU Mels 7.80 8.70 9.108.60 8.85 43.0513. *
Ostermeier Lars 2009 Getu Grabs 7.05 8.70 9.208.60 9.05 42.6014. *
Kolb Simon 2009 Getu Wartau 8.30 9.15 7.908.15 9.05 42.5515. *
Kobelt Jon 2008 Getu Grabs 7.10 8.80 9.057.70 9.50 42.1516. 

Peter Lars 2009 GETU Balzers 7.35 8.70 9.058.25 8.70 42.0517. 

Bruhin Gion 2009 Getu Malans 7.50 8.95 8.159.00 8.30 41.9018. 

Bischofberger Elio 2011 STV Balgach 7.55 8.95 8.808.10 8.25 41.6519. 

Vinzens Lorin 2010 GETU Mels 8.45 8.50 7.758.40 8.55 41.6519. 

Steiger Rafael 2009 STV Balgach 7.40 8.80 8.557.90 8.80 41.4521. 

Bazzell Nevin 2011 GIDU-Ftan 7.45 8.30 8.408.45 8.55 41.1522. 

Bosshardt Lenny 2008 TG Abtwil-Engelburg 7.80 8.00 8.858.25 8.20 41.1023. 

Heinz Oliver 2010 TV Vilters 7.00 8.95 8.457.65 8.55 40.6024. 

Wymann Jandro 2010 GETU Balzers 7.25 8.05 8.258.00 8.20 39.7525. 

Rickli Kilian 2010 STV Steinach 6.65 8.80 7.757.85 8.45 39.5026. 

Cadosch Laurin 2010 Getu Bonaduz 7.10 8.20 7.008.40 7.55 38.2527. 

Di Blasior Igor 2005 TG Appenzell-Gais 7.25 6.40 7.758.35 8.30 38.0528. 

Oehri Andrin 2009 GETU Balzers 6.50 6.65 8.607.75 8.25 37.7529. 

Seite 1 von 107.05.2023
17:26:38
Rangliste Turner-Mini

2014 © C.Langenegger/update:12.2019/EGT 2020




